SHERON INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 

DE LIMPEZA LTDA - ME, sob o CNPJ nº 08.008.794/0001-41, itens 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 35, 36 e 37, perfazendo o valor global de 

R$ 172.197,00 (cento e setenta e dois mil, cento e noventa e sete reais), classificada pelo critério de 

menor preço por item. Declaro desertos os itens 01, 03, 04, 10, 11, 19, 30, 31 e 34 por não obterem 

propostas no dia do certame; e fracassados os itens 02, 20 e 21 por apresentarem valores acima da 

cotação de mercado.